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Tkanina Ogrodowa Impregnowana
Gładka koordynat

Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy OG-GŁ

Kod producenta OG-GŁ

Opis produktu
Tkaniny Ogrodowe impregnowane - koordynaty gładkie 

Przedstawiamy Państwu materiał obiciowy  z kolekcji impregnowanej tzw. gładkie koordynaty . 

Tkaniny w całej kolekcji  są gładkie , o lekkim splocie żakardowym , bardziej widoczny jest splot naturalny. Podczas dotyku
tkanina jest miękka, układna i nadaje się do szycia nawet dla początkujących klientów, którzy pragną odmienić swoje
dotychczasowe poduchy siedziskowe lub oparciowe. 

Tkanina niezwykle i  oryginalnie  prezentuje się w nowoczesnych oranżeriach ogrodowych  , nadając obitym meblom nowy ,
świeży wygląd. Dla projektantów mebli ogrodowych proponujemy   połączenie gładkiego materiału tzw. koordynatu z pięknymi
wzorzystymi tkaninami typu : pasy czarno - białe , lub pepitka , czy poduchy dekoracyjne w stylu angielskim , gdzie połączenie
głównego wzoru z gładkim zaskoczy właścicieli nietuzinkowym efektem dekoracyjnym.
 
Zastosowanie w komplecie tkanin gładkich tzw. koordynatów z pięknymi, oryginalnymi wzorami  sprawią, że uszyte poduchy
będą niezwykle urokliwe, a zarazem eleganckie i dekoracyjne. 
Tkaniny ogrodowe gładkie zostały  tak wyprodukowane, aby sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających
klientów, projektantów, dekoratorów czy tapicerów. 

Produkcja tych tkanin wymagała szczególnej dbałości o każdy detal.  Materiał jest niezwykle mocny i trwały, a zarazem miękki
i podatny do szycia.  Tkaniny są  impregnowane. Badając cały materiał  mamy wrażenie , że tkanina jest mocna , mięsista , a
zarazem sprawdzi się w codziennym użytkowaniu na meblach newralgicznych typu bary, meble ogrodowe, poduchy
siedziskowe paletowe itp. 

Tkaninę można pięknie zaprezentować,  jako zasłonę do przebieralni, roletę rzymską lub ciekawą aranżację do pergoli. 

Efektowna tkanina żakardowa, impregnowana o niespotykanych  nowoczesnych gładkich barwach

Materiał prezentuje się spektakularnie jako:
-nowoczesna tkanina obiciowa na poduchy 
-efektowna zasłona lub kotara , panel
-piękne modernistyczne poduchy w ogrodach letnich, ogrodach zimowych , jako gładkie poduchy siedziskowe  do wzorzystych
poduch oparciowych , jako piękny komplet
-tkanina obiciowo-dekoracyjna , jako obicie krzesła, sof, poduch na ławki ogrodowe, poduchy na palety ogrodowe itp
Jeżeli szukacie Państwo oryginalnej, ponadczasowej, niezwykle urokliwej  tkaniny obiciowo-dekoracyjnej , która
nada nowoczesny look całemu wnętrzu, to zaprezentowany powyżej żakard spełni Państwa oczekiwania.

Żakardy, to wysokiej klasy materiały obiciowo-dekoracyjne o wyjątkowej strukturze. Przedstawiają one najczęściej gładkie
nowoczesne barwy ale również można spotkać wzorzyste żakardy o delikatnych wzorach i o stonowanych kolorach.  
*GŁADKIE ŻAKARDY KOORDYNATY
Przy tkaninie żakardowej , jako główny wzór , oferujemy również  wzorzyste tkaniny  żakardowe tzw. główne wzory o szer 140
cm . Cena głównych wzorów  to 165  zł. / mb o szer 140 cm. ) 
Do żakardowej gładkiej  tkaniny można dopasować niezwykle mocne i impregnowane główne wzory , który w naszej ofercie
występują w różnych motywach : kwiatowych, wzory geometryczne itp . Tkanina żakardowa gładka , jest tkaniną , która
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swoim splotem żakardowym nawiązuje do głównego wzoru. Koordynaty można zastosować , jako obicie podłokietników w
meblach , konstrukcji meblowych , tam gdzie zachodzi potrzeba oddzielenia głównego materiału , który jest dość zdobny od
części podłokietnikowych. Zastosowanie gładkiego materiału sprawia, że cały mebel np. kanapa nabiera wyjątkowego uroku.
Główny wzór żakardu można zastosować , jako dekoracyjne poduchy, które ozdobią też gładką tkaninę . 

-szerokość 1,40 mb +- 1,38 mb 
-gramatura 490 gr/m 2-350 tło
-skład:  100% poliester
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